CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------)0(--------

BÁO GIÁ DỊCH VỤ CAMERA VIETTEL

Kính gửi: Quý khách hàng.

Trước hết Viettel - Tập đoàn Công Nghiệp- Viễn thông Quân Đội xin kính gửi
đến Quý Khách Hàng lời chào trân trọng và lời cảm ơn sâu sắc về sự quan tâm, hợp
tác của Quý khách!

Hiện tại Viettel – Tập đoàn Công Nghiệp- Viễn thông Quân Đội Viettel đang cung
cấp dịch vụ Home Camera – đưa ra giải pháp giúp cá nhân/ doanh nghiệp giám sát
nhà, cửa hàng, văn phòng, công ty,...một cách hiểu quá tập trung theo thời gian thực
realtime, với chất lượng vượt trội, tiết kiệm thời gian, chi phí triển khai, vận hành.

Viettel xin được gửi quý khách báo giá dịch vụ bảng giá Camera Viettel mới nhất:
Loại Camera HC23 (trong nhà) HC33 (ngoài trời)
Giá thiết bị Miễn phí 200.000₫
Phí lắp đặt 150.000₫ 150.000₫

Gói lưu trữ 7 ngày 40.000 VNĐ/ tháng
Gói lưu trữ 30 ngày 99.000 VNĐ/ tháng miễn phí thiết bị

Khuyến mãi
Tặng 2 tháng khi đóng cước trước 12 tháng – Tặng 1 tháng khi đóng cước

trước 6 tháng.

Ưu đãi MIỄN PHÍ thiết bị Camera áp dụng khi khách hàng mua gói Cloud lưu trữ

(") cam kết dùng 36 tháng với gói xem lại 07 ngày giá 40.000đ/ tháng, bao gồm
khách hàng mới và khách hàng đang sử dụng Internet Viettel.

*Cloud – là dịch vụ lưu trữ các dữ liệu (video, hình ảnh...) trên cloud (đám mây)
giúp người dùng dễ dàng truy cập ứng dụng để xem lại mọi lúc mọi nơi thông qua
mạng Internet mà không cần dùng thẻ nhớ hay thiết bị lưu trữ khác. Có mức giá khác
nhau tuỳ vào số ngày mà người dùng muốn xem lại

HOME CAMERA VIETTEL CAMERA AN NINH CAO CẤP, ĐÁNG SỞ
HỮU HIỆN NAY

Home Camera trong nhà (HC23):
- Sản phẩm được thiết kế dành cho việc quan sát không gian rộng, khu vực nhiều

hoạt động. Nó có thể được điều khiển xoay theo ý muốn bằng smartphone.
 Độ phân giải 2Mpx Full HD.
 Tầm nhìn đến 10m.

 Có tính năng tự dò tìm chuyển động công nghệ thông minh trong thời gian
cài đặt an ninh.

 Có đủ các tính năng của một camera hiện đại.

Camera Viettel ngoài trời (HC33):
Giá Camera Viettel HC33 ngoài trời chỉ còn 990.000đ/ thiết bị, nếu khách hàng
đang hoặc đăng ký lắp mới đồng thời cùng dịch vụ internet Viettel chọn gói lưu
trữ 07 ngày sẽ được hoàn toàn miễn phí thiết bị. Sản phẩm này dùng để lắp bên
ngoài nhà, quan sát khu vực xung quanh đảm bảo an ninh cho nhà bạn.
 Camera này có kích thước lớn hơn loại trong nhà, độ bền cao.
 Thân vỏ bằng kim loại có khả năng chống chịu với thời tiết khắc nghiệt.
 Tiêu chuẩn kháng nước và kháng bụi IP68 mang lại hiệu quả cao.
 Độ phân giải 2Mpx.
 Góc mở 30 độ, điều chỉnh tùy ý.
 Có tầm nhìn xa từ 10-20m.
 Tích hợp chống trộm có đèn báo động khi phát hiện các vật thể chuyển động

vào ban đêm.
 Cho hình ảnh quan sát vào ban đêm có màu.
 Tính năng AI thông minh phân biệt chuyển động của người và vật.

Xin chân thành cảm ơn Quý Khách hàng!
Chi tiết vui lòng liên hệ:

 NV: Nguyễn Đình Cường  – Phòng khách hàng Doanh Nghiệp SME
 Mobile: 0963 14 5353 – 0866.222.900
 Email:  cuongnd16@viettel.com.vn
 web: https://viettelnet.vn/dich-vu-camera-vcam-viettel/